
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS? 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Aarhus University
	Rok, semestr: 2018/2019 - letní semestr
	Kurzy z jiných fakult: Ano
	Stipendium: Přiznávám, že nemám tušení.
	Odkazy: Vše podstatné je dostupné na webových stránkách univerzity. Při výběru kurzů je potřeba filtrovat ty, které jsou v EN, semestr výuky a dále pak zda jsou pro mezinárodní studenty. Navíc international coordinator je vždy nápomocný. 
	Jazyková způsobilost: Mezi požadavky je doložení úrovně angličtiny na C1. V praxi po mně nikdo žádný certifikát nechtěl.
	Srovnání s FHS: Pozitivně jednoznačně angažovanost a aktivitu studentů během hodin. A také nasazení učitelů. Zároveň mezi studenty a učiteli není hierarchická nerovnost, všichni si tady řikají křestním jménem, jsou parťáci. Konstruktivní kritika je vítaná.  
	Další informace: Aarhus University rozhodně není škola, kde vám dají Erasmus zadarmo. Samotné město je naprosto super, zkuste ale mrknout na vyučované předměty, je z čeho vybírat. A třeba to klapne a budete mít podobně skvělou zkušenost jako já. :) 
	Zahraniční fakulta: Faculty of Arts
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Orální historie – soudobé dějiny]
	Náročnost studia: Měla jsem štěstí na předměty a učitele. Navzdory tomu, kolik toho po nás chtěli, mě kurzy bavily tak jako doposud nikde. Poctivá příprava, skupinové práce, aktivita během hodin jsou brány jako samozřejmost během celého semestru. A to jak mezi učiteli, tak studenty.  
	Náročnost zkoušek: Zkoušky mají hodně jiný formát než u nás. Při home-assignment i oral exam byla vyžadovaná samostatnost, analytické a kritické myšlení. Zkouška nebyla jenom o tom parafrázovat jinou práci, abych dostala kredity. Učitelé navíc k paperům dávají podrobný feedback. Díky všem aktivitám během semestru jsem se ale na zkoušky připravovala průběžně a šlo to. 


